其中，P0为调整前发行价格，D为每股派发现金股利，N为每股送股或转增

股本数，P1为调整后发行价格。

如根据相关法律、法规及监管政策变化或发行注册文件的要求等情况需对本

次发行的价格进行调整，发行人可依据前述要求确定新的发行价格。

鉴于公司 2022 年年度权益分派方案（每 10 股派发现金红利 2.45 元）已于

2023年 8月 23日实施完毕，根据本次发行股票定价原则，对本次发行股票的发

行价格做出调整，本次发行股票的发行价格由 13.57元/股调整为 13.33元/股。

4. 发行数量

根据《上海卓然工程技术股份有限公司 2022 年度科创板向特定对象发行股

票募集说明书（注册稿）》，本次发行募集资金总额不超过人民币 41,252.80 万元，

鉴于公司 2022年年度权益分派方案（每 10 股派发现金红利 2.45元）已于 2023

年 8 月 23 日实施完毕，根据本次发行股票定价原则，对本次发行股票的发行价

格做出调整，本次发行股票的发行价格由 13.57 元/股调整为 13.33 元/股，本次

预计发行的股票数量由不超过 30,400,000股（含本数）调整为不超过 30,947,336

股（含本数），未超过本次发行前公司总股本的 30%。

根据《发行方案》，本次发行拟发行股票数量为 30,947,336 股（含本数），

且募集资金总额不超过 41,252.80万元（含本数）。

11

根据发行对象认购情况，本次向特定对象发行股票的数量为 30,947,336 股，

认购资金总额为 412,527,988.88 元。其中张锦红认购数量为 15,473,668 股，认

购金额为 206,263,994.44 元；张新宇认购数量为 15,473,668 股，认购金额为

206,263,994.44元。

5. 限售期

本次发行对象认购的股份自发行结束之日起三年内不得转让。本次发行对象

所取得公司本次向特定对象发行的股票因公司分配股票股利、资本公积转增等情

形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。法律法规对限售期另有规定

的，依其规定。限售期届满后的转让按中国证监会及上交所的有关规定执行。

本次发行结束后，上述发行对象所认购的公司股份因送股、资本公积金转增

股本等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份限售安排。认购对象张锦红、张

新宇在本次发行股份认购完成后，持有股份的转让将严格遵守《公司法》、《证

券法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》以及上市公司收购相关规则等

法律法规及规范性文件的监管要求。

上述权益变动前后，张新宇持有公司股份变化情况详见下表：

股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

持有股份 1,088，000 0.54% 16,561,668 7.09%

其中：无限

售条件股份
0 0 0 0

有限售条件

股份
1,088,000 0.54% 16,561,668 7.09%

上述权益变动前后，张锦红持有公司股份变化情况详见下表：

股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

持有股份 60,000,000 29.61% 75,473,668 32.31%

其中：无限

售条件股份
0 0 0 0

12

有限售条件

股份
60,000,000 29.61% 75,473,668 32.31%

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人持有的卓然股份股均

系有限售条件股份。其中，信息披露义务人及其一致行动人本次认购的股份

30,947,336 股限售期为自本次向特定对象发行的股票发行结束之日起三年。信

息披露义务人及其一致行动人合计持有的卓然股份首次公开发行前股份限售期

为自卓然股份股票在证券交易所上市之日起 36个月。

截至本报告书签署日，信息披露义务人张新宇及其一致行动人张锦红不存在

任何其他权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结情况。

四、信息披露义务人与上市公司最近一年及一期重大交易情况及未来交易安排

最近一年及一期，信息披露义务人及其一致行动人与上市公司不存在重大交

易情况。如未来发生交易，上市公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的

要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露

13

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动信息外，自本被告书签署之日前六个月内，信息

披露义务人及其一致行动人不存在通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股

票的情况。

14

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本